

БЕКІТЕМІН

Астана қаласы әкімдігінің

«Жоғары медициналық колледж»

ШЖҚ МКК директоры

А. Саржанова

Астана қ. әкімдігінің «Жоғары медициналық колледж» ШЖҚ МКК қызметіндегі сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау нәтижелері бойынша анықталған сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар жасауға ықпал ететін себептер мен жағдайларды жою жоспары

№	Ұсыныстар	Шаралар	Іс-шараны аяқтау нысаны	Орындаушылар	Орындау мерзімі
1.	ҚР "Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы" заңнамасы саласында құқық бұзушылықтарға жол бермеу, сондай-ақ лауазымды адамдар тарапынан мүдделер қақтығысына жол бермеу мақсатында, сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ұшыраған лауазымды адамдарды жұмысқа қабылдау процесінде мүдделер қақтығысына жол бермеу бойынша жұмысқа орналасуға үміткерлерден ақпарат алуға құқылы.	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы шектеулерді қабылдауға келісім нысанын әзірлеу.	Таныстыру. Жұмысқа орналасуға үміткерлердің сыбайлас жемқорлыққа қарсы шектеулерді қабылдауына келісімге қол қою.	Жұпарбаева А.М. Какжанов А.К.	Жұмысқа орналасуға үміткерлерді жұмысқа қабылдау кезінде.
2.	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ұшыраған лауазымдар тізілімі бекітілсін	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ұшыраған лауазымдар тізілімін әзірлеу.	Басшының қолы қойылған тізілім бекітілсін.	Жұпарбаева А.М. Какжанов А.К.	31.07.2023 ж. дейін
3.	Мемлекеттік сатып алудағы сыбайлас жемқорлық тәуекелдері мен құқық бұзушылықтарды азайту жөніндегі	Кәсіпорынның сайтында мемлекеттік сатып	Кәсіпорынның сайтында мемлекеттік сатып	Иранова А.И. Рәпілбек А.Қ.	Тұрақты.

	шараларды жетілдіру мақсатында Мемлекеттік сатып алу жоспарын кәсіпорынның ресми сайтында уақтылы орналастыру.	алу жоспарын, мемлекеттік сатып алу қорытындылары туралы хаттаманы, Мемлекеттік сатып алу туралы хабарландыруды орналастыру.	алу жоспарын, мемлекеттік сатып алу қорытындылары туралы хаттаманы уақтылы орналастыру, мемлекеттік сатып алу туралы хабарландыру.		
4.	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерінің алдын алу бойынша алдын алу шараларын жасау. Тоқсан сайын ЖМК қызметкерлері арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру бойынша семинарлар, дәрістер өткізу.	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру бойынша ақпараттық-түсіндіру жұмыстары.	Семинар хаттамасы. Қызметкердің қолымен танысу парағы.	Ахмет Қ.Ы. Кадышева ИВ. Какжанов А.К.	Тоқсанына бір рет.

Директордың оқу-өндірістік жұмысы жөніндегі орынбасары

Кадышева И.В

Директордың оқу-тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары

Ахмет К.Ы.

Адами ресурстарын басқару бөлімінің басшысы

Жұпарбаева А.М.

Заңгер

Какжанов А.К.

Мемлекеттік сатып алулар менеджері

Иранова А.И.

Бағдарламамен қамтамасыз ету жөніндегі маман

Рәшілбек А.Қ.